
 

【原材料高騰による一部商品価格改定のお知らせ】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 弊社では、原材料の高騰や諸経費の値上がり対し、企業努力を重ねてまいりました。 

しかしながら原材料価格の上昇している状況により、やむを得ず商品価格の一部を改定さ

せていただくことになりました。 

お客様にはご迷惑をおかけしてしまうこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解をいただきますようお願いいたしますとともに、変わらぬご愛顧をお願いしま

す。 

敬具 

 

 

【対象商品】 「味の沖縄」伝統料理＆タコスミートセット 

【対象時期】 令和 6年 6月 1日より 

【改定内容】 4,500 円 → 4,700 円 

 

以上 

 

 


